
 

Příloha č. 3

  
 

00 SAREZA Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o.
0 Zapsáno v obch. rejstříku Krajského soudu v (tiskové, oddíl C;. make 173-1 5. IČ, 25336691. Dl :CZ 25385691

 vAs DOPIS ZN: , », _ -----------l
ZE DNE: Statutarm mesto Ostrava \

NAŠE ZNNŘŽ/q J /2022/Kal Magistrát města Ostravy

VYŘIZUJE: lng. Kalus Pavel lng. Sylva Sládečková

TEL.: +420 596 977 206 vedoucí odboru školství a sportu .

MOBIL: +420 736 755 075 prokešovo né.—„_ 8 l

FAX:_ 729 30 Ostrava |
E-mall: Qkalus@sareza.cz ;

DATUM: 24.5.2022

Žádost o změnu stávající účelové investiční dotace č. 05771202010Šas „Rekonstrukce

sportovního areálu Poruba I. etapa a II.etapa - Tenisové šatny“ — změna účelu a termínu

použití a vyúčtování dotace.

Název žadatele: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s. r. o.

Sídlo: Čkalovova 6144/20, Ostrava-Poruba, 708 00

IČO: 253 85 691

DIČ: 02253 85 691

Účel užití dotace: Rekonstrukce sportovního areálu Poruba |. etapa

Fotbalové hřiště s umělým povrchem

Rekonstrukce Sportovního areálu Poruba - II. etapa

80 05 Stavební úpravy tenisových šaten

Žádáme Vás zdvořile o projednání změny účelové investiční dotace na realizaci výše

uvedených akcí a to v části účelu dotace a vtermínech použití a vyúčtování finančních

prostředků.

Definice změn:

1. Změna účelu části investiční dotace na neinvestiční dotací a to ve výši do 500 000,- Kč.

2. Posunutí termínu použití a vyúčtování dotace, který je ve smlouvě stanoven v termínu do

30.6.2022, a to na nový termín 31.12.2022.

Wy.:

V rámci stávající podepsané smlouvy a jejich dodatků na výše uvedené akce byla poskytnuta

účelová dotace na krytí investičních nákladů, u realizace této akce je však potřeba pokrýt i

některé náklady neinvestičního charakteru.

Změna v účelu dotace je způsobena nutnosti konečného zařazení nákladů pro účely evidence

a odepisování majetku (hmotný majetek, účelové předměty, provozní a technologická zařízení

— zde konkrétně pořízení vybavení hřiště, zařízení kúdržbě plochy hřiště stravnatým

povrchem a vybaveni budovy tenisu). Toto zařazení majetku bude možno provést až po

celkovém dokončení všech stavebních a montážních prací a pořízení veškerého vybavení.

Podklady pro zařazení majetku zatím nemáme všechny k dispozici, a to z důvodu

nekompletnosti některých dodávek, ale také z důvodu pozdního dodání ze strany dodavatele.

Z těchto podkladů a následného zařazení vzejde finální částka na pořízení neinvestičních

nákladů. Myji nyní odhadujeme maximálně na 500 000 Kč.

Změna v termínech použití a vyúčtování dotace je způsobena zatímním nedodáním některých

částí vybavení (problémy s dopravou z Asie), ale také z důvodů finančního vypořádání

s hlavním dodavatelem stavby hřiště s umělým povrchem.

čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava-Poruba | Tel.: +420 596 977 111 | sekretarlatgajsarezamz | www.sareza.cz



Zapsána v obch. rejstriku Krajske-ic soudu v Ostravě, oddíl C,v|o2ka17345, IČ. 25355581, Di . CZ 25385691

8° SAREZA Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o.

Výše uvedené změny dotace ve smyslu rozšíření účelu použití dotace nevyžadují navýšení

potřebných finančních prostředků poskytnutých zmíněnou investiční dotací. Celkový finanční

rámec poskytnuté účelové investiční dotace nebude úplně dočerpán.

Osoby zastupující žadatele: Ing. Jaroslav Kovář, jednatel

Osoby s podílem v právnické osobě: tatutární město Ostrava, 100% podíl

Osoby, v nichž má právnická osoba podíl: -

Děkuji Vám za projednání naší žádosti.

 

Ing. Jaroslav Kovář

jednatel

Na vědomí:

- Mgr. Andrea Hoffmannová, Ph.D. - náměstkyně primátora

čkalovova 6144/20. 708 00 Ostrava-Poruba | Tel.: +420 596 977111 l sekretariat©sareza.cz ! www.sareza.cz


